Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  №

Великий Новгород

 Об утверждении порядка

подачи уведомлений об изменении технологии

демонстрации рекламы на рекламной конструкции на

территории Великого Новгорода

В соответствии с пунктом 3.2.13 Положения

о порядке осуществления органами местного самоуправления Великого Новгорода

полномочий по реализации Федерального закона "О рекламе", утвержденном

решением Думы Великого Новгорода от 29.12.2016 № 1064 Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить Порядок подачи уведомлений об изменении технологии

демонстрации рекламы на рекламной конструкции на территории Великого

Новгорода

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",  официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальном сайте

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

2

Приложение № 2

К Постановлению «Об утверждении порядка

подачи уведомлений об изменении технологии

демонстрации рекламы на рекламной

конструкции на территории Великого

Новгорода»

номер бланка

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Великого Новгорода

от  №